АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.11.2022г                                                                                        № 80

О внесении изменений в постановление администрации
Баратаевского сельсовета Болотнинского района
Новосибирской области от 31.12.2019 № 87

      В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством
                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 31.12.2019 № 87 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:
- в пункте 3.3 исключить пп.2 и пп.3.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправлении Баратаевского сельсовета» и разместить на  официальном сайте администрации  Баратаевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                             Н.А. Дементьева